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Daha fazlası için

Geçen Haftanın Ekonomik Takvimi

Geçtiğimiz haftanın ekonomik takvimini incelediğimiz zaman önemli verilerin açıklandığı bir haftayı geride bıraktı. 
Detaylı olarak analize başladığımızda ilk olarak Pazartesi günü Çin bölgesinde işsizlik oranı ve Amerika bölgesinde 
Empire State imalat endeksi verileri açıklandı. Çin’de işsizlik oranı beklentiler dahilinde %5 olarak açıklanırken Ameri-
ka imalat verisi beklenti üstünde açıklandı. Salı günün geçtiğimizde Avustralya faiz oranı beklentiler dahilinde %4,35 
seviyesine sabit kalırken Avrupa enflasyonu, çekirdek ve manşet olmak üzere beklenti seviyesinde açıklandı. Amerika 
perakende satışlarında ise bir miktar gerileme gerçekleşti ve veriler beklenti altında açıklandı. Haftanın ortasına geld-
iğimizde ise Çarşamba günü İngiltere enflasyon verisi açıklandı. Yıllık enflasyon %2 seviyesine geriledi ve İngiltere 
Merkez Bankası’nın (BoE) enflasyon hedefine ulaşıldı. Perşembe günü ise sabah erken saatlerde Çin’de açıklanan faiz 
oranı kararı ile güne başladık. Faiz oranı beklentiler dahilinde %3,95 olarak açıklandı. Öğleden sonra ise İngiltere 
Merkez Bankası faiz oranı kararı açıklandı ve herhangi bir indirime gidilmedi. Haftanın son gününde ise Cuma günü, 
Avrupa, İngiltere ve Amerika bölgesinde açıklanan PMI verileri öncü oldu. Avrupa ve İngiltere’de PMI verileri beklenti 
altında açıklanırken Amerika’daki güçlü PMI verileri kripto para piyasasında satışa sebep oldu.
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Önümüzdeki haftanın ekonomik takvimini incelediğimiz zaman özellikle Amerika, İngiltere ve Türkiye’de önemli 
makro verilerin karşımıza çıktığını görüyoruz. Detaylı olarak analize başladığımızda ilk olarak Pazartesi gününü incele-
diğimiz zaman herhangi bir önemli veri olmadığını, yalnızca FOMC üyesi Daly’nin konuşması olduğunu görmekteyiz. 
Salı günü ile devam ettiğimizde günün erken saatlerinde Japonya Merkez Bankası enflasyon verisi açıklanacak olup 
öğleden sonra Kanada enflasyon verisi ve Amerika tüketici güveni açıklanacaktır. Haftanın ortasına geldiğimizde 
Amerika’da emlak piyasası için önemli veriler olan inşaat izinleri ve yeni konut satışları karşımıza çıkmaktadır. Akşam 
saatlerinde ise Fed stres testi sonuçları açıklanacaktır. Geriye kalan iki gün, haftanın en önemli günleri olarak karşımıza 
çıkmaktadır. Perşembe günü ilk olarak Türkiye’de faiz oranı kararı açıklanacak olup günün geri kalanında Amerika 
büyüme oranı ve dayanıklı mal siparişleri açıklanacaktır. Cuma gününe geçtiğimiz zaman ise İngiltere büyüme verisinin 
ardından Amerika bölgesinde Fed’in enflasyon konusunda önemle takip ettiği bir veri olan PCE verisi açıklanacaktır. 
Ek olarak Chicago PMI verisi de önem taşımaktadır.

Önümüzdeki Haftanın Ekonomik Takvimi
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Genel Bakış
Geçtiğimiz hafta ülkemizde bayram tatili sebebiyle piyasaların kapalı olmasına rağmen yurtdışındaki makro veri akışı 
ve özellikle Amerika bölgesinde açıklanan güçlü PMI verileri ile Bitcoin başta olmak üzere kripto para piyasasında 
düşüş hareketi gerçekleşti. Bitcoin, açılışını 66.675$ seviyesinden gerçekleştirdiği haftayı %5.20’lik değer kaybı ile 
63.210$ seviyesinden kapattı. Bu süreçte ise Bitcoin dominansı haftayı %0.48 değer kazancı ile %55.45 seviyesinden 
kapattı. Ethereum tarafında ise düşüş devam etti ve geçtiğimiz hafta gerçekleşen %5’lik düşüş ile 3400 seviyesinin 
altına geriledi. Toplam kripto para piyasası değeri de benzer şekilde %5.63’lük düşüş ile 2.229 trilyon dolar seviyesine 
gerilemiş oldu.

ETF’lere bakıldığında Spot Bitcoin ETF’lerinde geçtiğimiz hafta işlem görülen dört gün boyunca çıkışların devam 
ettiğini görüyoruz. Geçen haftanın en yüksek çıkışı ise 152 milyon dolar ile 18 Haziran tarihinde gerçekleşti. Çıkış 
serisinin ise 13 Haziran tarihinde başladığını ve 21 Haziran tarihine kadar devam ettiğini görmekteyiz. Kümülatif giriş 
miktarı ise 14.56 milyar dolar seviyesindedir.

Makroekonomik Değerlendirme
Makro verilerde geçtiğimiz hafta Çin, İngiltere, Avustralya ve İsviçre Merkez Bankaları faiz oranı kararlarını yayınladı. 
İsviçre dışındaki diğer tüm Merkez Bankaları faiz oranını sabit tutarken, İsviçre Merkez Bankası (SNB) sürpriz bir karar 
ile faiz oranını %1.50 seviyesinden %1.25 seviyesine indirdi. Bu verilere ek olarak haftanın en önemli verileri hiç şüphe-
siz Avrupa, İngiltere ve Amerika’da açıklanan PMI verileri idi. Verileri detaylı incelediğimiz zaman Avrupa ve İngil-
tere’de PMI verileri beklenti altında açıklanırken Amerika’da PMI verileri beklenti üstünde açıklandı ve bu durum 
kripto para piyasasında satış baskısına yol açtı.

Bu haftayı değerlendirdiğimiz zaman ise özellikle Türkiye’deki faiz oranı kararı ve Amerika’da açıklanacak olan büyüme 
oranı ve PCE verisi büyük önem taşımaktadır. Fed’in enflasyon konusunda önemle takip ettiği bir veri olan PCE 
tarafında beklenti altında bir veri açıklanması durumunda kripto para piyasası ve riskli varlıklar olumlu etkilenebilir.
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

20.06 ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun (SEC) Ethereum 2.0 ile ilgili soruşturmasını sonuçlandır-
ması ve yaptırım uygulamamaya karar vermesiyle kripto endüstrisi netlik kazandı. Bu karar Ethereum içim önemli bir 
duruma işaret etmektedir ve ABD Menkul Kıymetler Yasası kapsamında dijital varlık muamelesi için kritik bir gelişme 
olarak değerlendirilmektedir.

20.06 Ethereum ekosistemine dayalı en popüler metaverse platformlarından biri olan Sandbox, DOGE ve SHIB 
dahil altı farklı memecoin satın aldığını duyurdu. Sandbox, bu altı memecoinini kendi topluluklarını destekleme potan-
siyelleri nedeniyle satın aldığını belirtti.

20.06 Hashdex, hem Bitcoin hem de Ethereum'u barındıracak bir ETF’in oluşturulması için ABD Menkul Kıymetler 
ve Borsa Komisyonu'na (SEC) bir teklif sundu. Hashdex Nasdaq Crypto Index US ETF olarak adlandırılan bu ETF, 
yatırımcılara Nasdaq Kripto Endeksi’ndeki dağılımlarını yansıtarak en önde gelen iki kripto para biriminde bir hisse 
sunmak üzere tasarlanmıştır.

20.06 19 Haziran 2024 itibarıyla borsalarda bulunan toplam Bitcoin miktarı son üç yılın en düşük seviyesine indi. 
CryptoQuant verilerine göre, şu anda borsalarda 2,825,703 Bitcoin bulunuyor. Ocak 2024'te Bitcoin borsa bakiyesi 
yaklaşık 3,039,000 civarındaydı. Ocak 2024'te Bitcoin ETF'lerinin onaylanmasının ardından, BlackRock gibi varlık 
yöneticileri Bitcoin arzı üzerinde baskı oluşturdu.

21.06 3iQ, Kanada'da ilk Solana borsa yatırım ürünü (ETP) olan Solana Fund'ı başlatmak için başvuruda bulundu. 
Onaylanması durumunda, bu fon Toronto Menkul Kıymetler Borsası'nda QSOL sembolü ile işlem görecek. Bu fon, 
Kanadalı yatırımcılara blockchain teknolojisi kullanmadan SOL'a erişim sağlayacaktır.

21.06 Token Terminal verilerine göre, aylık stablecoin transfer hacmi Ekim 2020'de 100 milyar dolardan Nisan ayında 
1,68 trilyon dolara yükselerek 16 kattan fazla büyüme göstermiştir. Bununla birlikte stablecoinlerin piyasa değeri yılın 
başından bu yana %24’lük bir artış ile 162 milyar doları aşmıştır. Dünyanın en büyük stablecoininin arkasındaki şirket 
olan Tether, Mart ayındaki 1 trilyon dolarlık işlem hacminin 716 milyar dolarını oluşturmuştur.

21.06 DeFi platformu 1Inch, ekosistemindeki güvenlik önlemlerini yükseltmek için Web3 güvenlik sağlayıcısı Blockaid 
ile iş birliği yaptığını duyurdu. 20 Haziran'da 1Inch Network, kimlik avı dolandırıcılığı ve bilgisayar korsanlığı gibi 
dolandırıcılık faaliyetlerini tespit etme ve önleme hedefini açıkladı.

21.06 Konami Digital Entertainment, NFT işlemlerini kolaylaştırmayı amaçlayan yeni bir platform olan Resella'yı 
başlatmak için Avalanche ile ortaklık kurduğunu açıkladı. Perşembe günü başlatılan bu iş birliği, Web3 hizmetlerini 
geliştirmeyi ve blockchain teknolojisinin erişimini daha geniş bir kitleye yaymayı hedeflemektedir.
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BTC-ETH-AVAX Teknik Analizi

BTC şu anda 65,650 dolar seviyesinden işlem görmekte olup son 7 günde %4.53 oranında bir düşüş yaşamıştır. Teknik 
analize göre belirtilen ana destek seviyesi 60,110 dolar, ana direnç seviyesi ise 72,000 dolardır. Ara destek olarak 
63,000 dolar ve ara direnç olarak da 66,000 dolar seviyeleri önem taşımaktadır. Paritenin trend yönü aşağı olarak 
değerlendirilmekte, yani fiyatların genel eğilimi düşüş göstermektedir. 60,110 dolar destek seviyesinin altında kalıcı bir 
düşüş yaşanması durumunda düşüş eğiliminin güçlenebilir, 72,000 dolar direnç seviyesinin ise fiyatın yukarı yönlü 
hareketini sınırlanabilir.

BTC Analizi

ETH şu anda 3,424 dolar seviyesinden işlem görmekte olup son 7 günde %5.53 oranında bir düşüş yaşamıştır. Teknik 
analize göre belirtilen ana destek seviyesi 3,135 dolar, ana direnç seviyesi ise 4,000 dolar olarak belirlenmiştir. Ara 
destek olarak 3,300 dolar ve ara direnç olarak da 3,700 dolar seviyeleri önem taşımaktadır. Paritenin trend yönü 
aşağı olarak değerlendirilmekte, yani fiyatların genel eğilimi düşüş göstermektedir. 3,135 dolar seviyesi, şu anda fiyatın 
üzerinde tutunmaya çalıştığı güçlü bir destek noktası olarak işlev görmektedir. Eğer bu destek seviyesi aşağı yönlü 
kırılırsa, ETH'nin düşüş eğilimi güçlenebilir ve 3,000 dolar gibi daha alt destek seviyelerine doğru bir hareket görüle-
bilir. Öte yandan, 4,000 dolar direnç seviyesi, fiyatın yükselişini sınırlayan önemli bir noktadır ve bu seviyenin üzer-
inde kalıcı bir kırılma, yukarı yönlü hareketlerin devam edebileceğini gösterebilir.

ETH Analizi
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AVAX şu anda 25.08 dolar seviyesinden işlem görmekte olup son dönemde %16.60 oranında bir düşüş yaşamıştır. 
Teknik analize göre belirtilen ana destek seviyesi 20 dolar, ana direnç seviyesi ise 32 dolar olarak belirlenmiştir. Ara 
destek olarak 25 dolar ve ara direnç olarak da 30 dolar seviyeleri önem taşımaktadır. Paritenin trend yönü aşağı olarak 
değerlendirilmekte, yani fiyatların genel eğilimi düşüş göstermektedir. 20 dolar seviyesi, şu anda fiyatın üzerinde 
tutunmaya çalıştığı güçlü bir destek noktası olarak öne çıkmaktadır. Eğer bu destek seviyesi aşağı yönlü kırılırsa, 
AVAX'in düşüş eğilimi derinleşebilir ve daha alt destek seviyeleri olan 18 dolar gibi bölgelere doğru bir hareket gözlem-
lenebilir. Öte yandan, 32 dolar direnç seviyesi, fiyatın yükselişini sınırlayan önemli bir noktadır ve bu seviyenin üzer-
inde kalıcı bir kırılma, yukarı yönlü hareketlerin devam edebileceğini işaret edebilir.

AVAX Analizi
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En Çok Yükselen 3 Coin
UNFI Analizi:
UNFI mevcut olarak 4.628 dolar seviyesinden 
işlem görüyor ve son 7 günde %25.37 oranında bir 
değer kazanmış durumda. Teknik analizde belirtilen 
ana destek seviyesi 3.50 dolar, ana direnç seviyesi 
ise 6 dolardır. Ara destek olarak 4.20 dolar ve ara 
direnç olarak da 4.9 dolar seviyeleri göz önünde 
bulundurulmaktadır. Trend yönü nötr olarak değer-
lendirilmekte olup, piyasada belirgin bir yükseliş 
veya düşüş eğilimi gözlenmemektedir. Bu durum, 
yakın vadeli fiyat hareketlerinin belirlenen destek ve 
direnç seviyeleri arasında sıkışma yaşayabileceğini 
ve bu seviyelerin kırılımlarının önemli olabileceğini 
göstermektedir. 3.50 dolar destek seviyesinin altın-
da kalıcı bir düşüş yaşanması durumunda düşüş eğili-
minin güçlenebilir, 6 dolar direnç seviyesinin ise 
fiyatın yükselişini sınırlayabilir.

GFT Analizi:
GFT şu anda 0.0196 birimden işlem görüyor ve son 
7 günde %3.03 oranında bir artış göstermiş durum-
da. Teknik analize göre belirtilen ana destek seviyesi 
0.01597, ana direnç seviyesi ise 0.026 birim olarak 
belirlenmiştir. Ara destek olarak 0.01886 birim ve 
ara direnç olarak da 0.02195 birim önem taşımak-
tadır. Paritenin trend yönü nötr olarak değerlendi-
rilmekte, yani belirgin bir yükseliş veya düşüş eğilimi 
gözlenmemektedir. Bu durum, GFT'nin yakın vadeli 
fiyat hareketlerinin belirtilen destek ve direnç 
seviyeleri arasında dalgalanabileceğini ve bu seviye-
lerin kırılımlarının önemli olabileceğini göstermek-
tedir. 0.01597 destek seviyesinin altında kalıcı bir 
düşüş yaşanması durumunda düşüş eğiliminin 
güçlenebilir, 0.026 birim direnç seviyesinin ise 
fiyatın yükselişini sınırlayabilir.

TRX Analizi:
TRX şu anda 0.1193 birimden işlem görüyor ve son 7 
günd %2.71 oranında bir artış göstermiştir. Teknik 
analize göre belirtilen ana destek seviyesi 0.107 
birim, ana direnç seviyesi ise 0.13 birim olarak belir-
lenmiştir. Ara destek olarak 0.1175 birim ve ara 
direnç olarak da 0.1228 birim önem taşımaktadır. 
Paritenin trend yönü nötr olarak değerlendiril-
mekte, yani belirgin bir yükseliş veya düşüş eğilimi 
gözlenmemektedir. 0.107 birim destek seviyesinin 
altında kalıcı bir düşüş yaşanması durumunda düşüş 
eğiliminin güçlenebilir, 0.13 birim direnç seviyesinin 
ise fiyatın yükselişini sınırlayabilir.
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İstatistikler ve Zincir Üstü Veriler
Bitcoin Madenci Bakiyeleri

Artan Bitcoin Ücretleri

Bitcoin madenci bakiyeleri, Nisan 2024'teki Bitcoin yarılanmasına uyum sağladıkça, 2023'ün sonlarından bu yana 
sürekli bir düşüş göstererek yıllardır görülmemiş seviyelere ulaştı. Glassnode verilerine göre, madenci bakiyeleri 
2023'ün başlarında 1,84 milyon BTC'den Mayıs 2024'e kadar yaklaşık 1,8 milyon BTC'ye düştü. Bu durum, blok 
ödüllerinin azalması nedeniyle operasyonel maliyetleri karşılamak için daha fazla satış yapıldığını gösteriyor. Yarılanma 
sonrası işlem ücretleri artarak madenci gelirlerinin %75'ine kadarını oluşturdu. Bu gelir akışlarındaki değişim, maden-
cilerin değişen ekonomik ortamda karlılığı sürdürmek için stratejilerini ayarlamaları gerektiğini vurguluyor.

2024'ün başlarında Bitcoin işlem ücretleri arttı ve 20 Nisan'da 1.257,71 BTC ile zirve yaptı. Bu artış, ağ etkinliğini 
artıran yeni Runes protokolü nedeniyle gerçekleşti ve o günkü madenci gelirlerinin %75'inden fazlasını oluşturdu. 
Ücretlerin yükselmesi, Bitcoin işlemlerini daha pahalı hale getirdi ve ağdaki aktif adreslerin sayısının üç yılın en düşük 
seviyesine düşmesine neden oldu. Runes ve Ordinals'in popülaritesinin azalmasıyla ücretler düşse de, yakın zamanda 
bir artış gözlendi ve Inscriptions popülerlik kazanırsa ücretler tekrar yükselebilir. Bu ücret dinamiklerinin Bitcoin'in 
kullanılabilirliği ve madenci karlılığı üzerindeki etkilerini izlemek, Bitcoin işlemlerinin geleceğini şekillendirmede 
önemli olacak.
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Dijital Varlık Fonları Raporu

Geçtiğimiz haftanın raporunu incelediğimiz zaman dijital varlık fonlarından 584 milyon dolarlık çıkış gerçekleştiğini 
görüyoruz. Böylece son iki hafta arka arkaya para çıkışı gerçekleşmiştir. En yüksek çıkış 630 milyon dolar ile 
Bitcoin’de meydana geldi. Ethereum tarafında da 58.3 milyon dolarlık çıkış gerçekleşirken Solana, Litecoin ve 
Ripple’da çok düşük miktarlarda giriş gerçekleşti. 
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Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan alım-satım işlemleri
esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak tüm zarar ve 

kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin detay bilgilere
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Sözleşmesi ve Kullanıcı Sözleşmesi için tıklayınız. 

Tüm Hakları Saklıdır © 2018-2021 Icrypex Crypto Exchange
Icrypex Bilişim A.Ş. Maslak Mah. Maslak Meydan Sok. Spring Giz Plaza N:5/57 Sarıyer/İstanbul

E-posta: info@icrypex.com

MERSİS Numarası: 0465-0772-2300-0001

RİSK BİLDİRİMİ

0850 255 1079

Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan alım-satım işlemleri
esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak tüm zarar ve 

kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin detay bilgilere
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Sözleşmesi ve Kullanıcı Sözleşmesi için tıklayınız. 

Tüm Hakları Saklıdır © 2018-2021 Icrypex Crypto Exchange
Icrypex Bilişim A.Ş. Maslak Mah. Maslak Meydan Sok. Spring Giz Plaza N:5/57 Sarıyer/İstanbul

E-posta: info@icrypex.com

MERSİS Numarası: 0465-0772-2300-0001

RİSK BİLDİRİMİ

0850 255 1079

Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan alım-satım işlemleri
esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak tüm zarar ve 

kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin detay bilgilere
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Sözleşmesi ve Kullanıcı Sözleşmesi için tıklayınız. 

Tüm Hakları Saklıdır © 2018-2021 Icrypex Crypto Exchange
Icrypex Bilişim A.Ş. Maslak Mah. Maslak Meydan Sok. Spring Giz Plaza N:5/57 Sarıyer/İstanbul

E-posta: info@icrypex.com

MERSİS Numarası: 0465-0772-2300-0001

RİSK BİLDİRİMİ

0850 255 1079

https://x.com/icrypex
https://www.youtube.com/@ICRYPEX/featured
https://www.instagram.com/icrypex/
https://www.icrypex.com/tr



